



MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.541.354/0001-94

Endereço: Avenida NASSIB NASSIF - 381 Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

CEP: 98.300-000

Telefone: (55) 3742-7305

Cidade: Palmeira das Missões

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BORRACHA ESTABILIZADORA VWC	2	UNIDADE	R\$30,73	R\$ 61,46
2	CONTRA PINO 1/8X2	2	UNIDADE	R\$1,05	R\$ 2,10
3	DIAFRAGMA DE FREIO 7"	1	UNIDADE	R\$29,61	R\$ 29,61
4	DISCO DE DESBASTE 4 1/2" X 3/16 X 7/8"	1	UNIDADE	R\$14,98	R\$ 14,98
5	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X75	2	UNIDADE	R\$25,85	R\$ 51,70
6	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 14X90	2	PEÇA	R\$6,88	R\$ 13,76
7	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 12X30	2	UNIDADE	R\$4,61	R\$ 9,22
8	PORCA TRAVA 12MM	2	UNIDADE	R\$2,06	R\$ 4,12
9	PORCA TRAVA 14MM	4	UNIDADE	R\$2,85	R\$ 11,40
10	PORCA PONTEIRA DO CARDAN	1	UNIDADE	R\$102,25	R\$ 102,25
11	ROLAMENTO DO CARDAN 45MM	1	UNIDADE	R\$170,67	R\$ 170,67
12	ENCHER BARRA ESTABILIZADORA	1	UNIDADE	R\$495,00	R\$ 495,00
13	CRUZETA DO CARDAN	1	UNIDADE	R\$128,40	R\$ 128,40
14	LUVA DO CARDAN	1	UNIDADE	R\$453,50	R\$ 453,50
15	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA CENTRAL VWC	1	UNIDADE	R\$1.011,64	R\$ 1.011,64
16	BARRA DE DIREÇÃO VWC ÔNIBUS 8160	1	UNIDADE	R\$730,36	R\$ 730,36
17	BORRACHA ESTABILIZADORA AGRALE 7000/7500	2	UNIDADE	R\$26,46	R\$ 52,92
18	BUCHA ESTABILIZADORA TRASEIRA VW	2	UNIDADE	R\$39,00	R\$ 78,00
19	DIAFRAGMA DE FREIO	1	UNIDADE	R\$33,07	R\$ 33,07
20	PONTEIRA DO CARDAN CARGO	1	UNIDADE	R\$489,81	R\$ 489,81
21	SUPER LUBRIFICANTE SPRAY (ELIMINA RUÍDOS)	1	UNIDADE	R\$22,40	R\$ 22,40
22	TROCA ESPIGA DO CARDAN, SERVIÇO DE TORNO, SOLDA E BALANCEAMENTO	1	UNIDADE	R\$885,00	R\$ 885,00
23	TROCA DE REPARAS DA CÚICA DE FREIOS, TROCA DE REPAROS ESTABILIZADORES, TROCA BARRAS DE DIREÇÃO, TROCA COMPONENTES CARDAN, MÃO DE OBRA DESMONTAGEM E MONTAGEM	1	UNIDADE	R\$1.375,00	R\$ 1.375,00
Total Geral:				R\$6.081,18	R\$ 6.226,37